zhotovitel povinen po tuto dobu zabezpečit tak, aby nedocházelo ke škodám na majetku 
a zdraví osob. 

3.6. Místem plnění díla jsou pozemky uvedené v PD. 

Článek IV. 
Cena za dílo 

4.1. Cena za provedení díla je stanovena dohodou smluvních stran a činí 4 877 969 Kč bez DPH 

(slovy čtyři miliony osm set sedmdesát sedm tisíc devět set šedesát devět korun českých)  

K této ceně bude připočtena DPH ve výši platné ke dni uskutečněného zdanitelného plnění, 
bude-li zhotovitel plátce daně. Při současně platné sazbě DPH 21% činí cena díla                     
5 902 342,49 Kč včetně DPH (slovy pět milionů devět set dva tisíc tři sta čtyřicet dva korun 
českých čtyřicet devět haléřů). 

4.2. Cena za dílo je určena rozpočtem. Ten je tvořen součtem cen jednotlivých položek díla, 
které jsou uvedeny v příloze č. 1) této smlouvy (dále jen „rozpočet“). 

4.3. Zhotovitel tímto garantuje úplnost a závaznost rozpočtu.